כידוע, תנאי ראשון והכרחי לכך שרשות ציבורית תחויב לקיים הבטחה שלטונית שנטלה על עצמה, הוא בכך שהעותר למימושה יניח תשתית עובדתית כי זו אכן ניתנה. בנוסף, בין יתר התנאים להוכחתה של הבטחה שלטונית-מינהלית, נדרש כי תוכן ה"הבטחה" שניתנה היה מפורש, ברור ומסוים, וכי גדריה אינם מוטלים בספק (ראו, למשל: ע"מ 7275/10 הועדה המיוחדת לפי חוק יישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005 נ' שקד (29.11.2011); וכן: דפנה ברק-ארז משפט מינהלי, 311-344 (כרך ג', 2013); אלכס שטיין "הבטחה מינהלית" משפטים י"ד 255 (1984)). נטל הראיה להוכחת קיומה של ההבטחה השלטונית וגדריה מוטל, איפוא, על כתפיו של הטוען לקיומה, ובנסיבות העניין דומה כי לא עלה בידי העותרים להרים נטל זה, כאמור.

9.

10. זאת ועוד – כפי שתואר בתגובת המשיבים, במרוצת השנים הוקמו מסגרות סיוע ושיקום ייחודיות לחיילי צד"ל, בכללן הוענקו להם מענקים, גמלות ותמיכות במשך תקופה ממושכת, וכן אשרות שהיה ואזרחות בישראל, מענקי הוקרה, וסיוע במציאת פתרונות דיור ותעסוקה (ראו: חוק אנשי צבא דרום לבנון ומשפחותיהם, התשס"ד-2004; החלטת ממשלה 720 (מתאריך 16.09.2001); החלטת ממשלה 2455 (מתאריך 11.08.2002); החלטת ממשלה מס' 414 (מתאריך 22.06.2003); החלטת ממשלה 3475 (מתאריך 04.05.2008); וראו גם: בג"ץ 10513/05 סעיד נ' ממשלת ישראל (28.01.2009)).